

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SJECH M. DJAMIL DJAMBEK BUKITTINGGI

Jalan Gurun Aur Kubang Putih Kec. Banuhampu Kabupaten Agam Sumatera Barat Telp./Fax.: (0752) 22875 - info@uinbukittinggi.ac.id - https://uinbukittinggi.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor: B- 2734 /Un.26/KP.01.2/07/2023

Menimbang

- Bahwa dalam rangka memenuhi Tri Dharma Perguruan Tinggi pada UIN Sjech
  Djamil Djambek Bukittinggi
- Maka Perlu diutus Dosen UIN Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi untuk melaksanakan Penelitian

Dasar

- Surat Izin Penelitian dari Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LP2M) UIN Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi No: B-939/Un.26.6/TL.00/07/2023 tanggal 6 Juli 2023
- 2. Instruksi Pimpinan UIN Sjech M.Djamil Djambek Bukittinggi

## Memberi Tugas

Kepada

Intan Sari, S.Pd, M.Pd. Kons / NIP/NIDN.2027018702 / Dosen

Untuk

- Melaksanakan Penelitian dengan Judul "judul penelitian enhacing human empowerment through strength-based approach", pada tanggal 15 Juni 2023 s/d 07 Juli 2023 dengan Jumlah Dana Rp.4,500,000,-.
- 2. Menulis laporan setelah melaksanakan kegiatan dimaksud.

Bukittinggi, 11 Juli 2023 y Plh. Rektor,

Asvari

SP No. 2358/Un.26/HK.00.5/06/2023

Tanggal 15 Juni 2023

Tembusan:

Rektor sebagai laporan.